
Ergebnisliste Klasse CTC 25 Reg.-Nr.

15.09.2012
 21:24:13 39. Scheßlitzer Rallye im Bamberger Land

MSC Scheßlitz e.V. im ADAC

224/2012

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Beifahrer Name, Vorname     Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz  

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Zeit WP1   Zeit WP5        Gesamt

Zeit WP2   Zeit WP6           

Zeit WP3                           Platz

Zeit WP4   Strafzeit 

Weinkauf Johannes Porsche 91154

CTC-25
96049 Bamberg

Baumgart Klaus

90518 Altdorf

MSC Schesslitz

NA 1124568

NA 1135417

AC Altdorf

03:03,9

03:40,8

10:24,4 NG
03:01,2

03:52,5

14:03,9

NG

Rallyeleiter Sportkommissar
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